INDICAÇÃO N.º 004, de 13 de JANEIRO de 2017

(De autoria do Nobre Vereador Antônio Marco Tranches)

REQUER O ENVIO DE INDICAÇÃO AO PODER

EXECUTIVO MUNICIPAL, SUGERINDO ADOÇÃO DE

PROVIDÊNCIAS NO SENTIDO DE ASFALTAR O

RESTANTE DAS RUAS DO BAIRRO BOM JESUS.

 Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Solicitamos a Vossa Excelência o asfaltamento do restante das ruas do bairro Bom

Jesus.

O asfalto beneficiará os moradores daquele bairro que sofrem com a poeira e com a

falta de infra-estrutura do local, que é agravada nos períodos de chuva, pois a rua fica

esburacada e muito escorregadia, dificultando o tráfego de pessoas e veículos

            Monte Belo, 13 de janeiro de 2017

ANTÔNIO MARCO TRANCHES

VEREADOR